
 
 
 
 
 
 

 

 

ALLEGATO 3 

 

STABILIMENTI BALNEARI - MUSICA D'AMBIENTE 

 

TARIFFE BASE 

 

SUPERFICIE DELLA CONCESSIONE RADIO DISPOSITIVI AUDIO  DISPOSITIVI VIDEO 

FINO A 2.500 MQ 22,66 53,64 27,43 

DA 2.501 A 4.000 MQ 28,62 59,61 34,58 

DA 4.001 A 10.000 MQ 60,81 118,02 77,5 

OLTRE 10.000 MQ 70,35 137,10 82,28 

 

TARIFFE RISERVATE ALLE IMPRESE ASSOCIATE A FIPE – RIDUZIONE 30% 

SUPERFICIE DELLA CONCESSIONE RADIO DISPOSITIVI AUDIO  DISPOSITIVI VIDEO 

FINO A 2.500 MQ 15,86 37,55 19,20 

DA 2.501 A 4.000 MQ 20,03 41,73 24,21 

DA 4.001 A 10.000 MQ 42,57 82,61 54,25 

OLTRE 10.000 MQ 49,25 95,97 57,60 

 

 

 


